
UCHWAŁA NR XXXIX/336/13
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XXXVI/329/05 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 
29 kwietnia 2005 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od posiadanych psów 
i od nieruchomości w drodze inkasa, określenie inkasentów, ich obowiązków i wynagrodzenia za pobór 

podatków stanowiących dochód gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.), art. 6  ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy 
Świerklaniec uchwala: 

§ 1. W § 1  pkt 2  uchwały nr XXXVI/329/05 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od posiadanych psów i od nieruchomości w drodze 
inkasa, określenie inkasentów, ich obowiązków i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: pkt 2  lit. c) otrzymuje brzmienie:

„c)  w sołectwie Orzech – Cenula Iwona”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marek Cyl

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 5045


		2013-07-16T08:51:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




